DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS PARA O
DESENVOLVIMENTO DA LEITURA E ESCRITA NA EDUCAÇÃO BÁSICA: RELATO DE
EXPERIÊNCIA DO PIBID de autoria de BRUNO COELHO NAVA, SUSIELE MACHRY DA
SILVA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br